產
臺 中 市 ○ ○ ○ ○ 職 業 工 會 發 起 組 織 申 請 書
                      企

工會名稱 臺中市○○○○職業工會

組織成員 凡於本市從事○○○○○○工作之勞工

組織宗旨 保障勞工權益，提升會員福祉

會    址 臺中市○○區○○路○○號 組織區域 臺中市

電    話 04-00000000 傳真 04-00000000 發起人數 30

籌 備 會

成立日期
114年 2月 1日

附件

1.發起人連署資料表暨名冊
2.發起人本業工作證明或足資證明從業事實之文
件

3.籌備會議紀錄(請檢附簽到冊)
4.公開徵求會員之證明資料
5.成立大會會議紀錄(請檢附簽到冊)
6.工會章程
7.會員名冊(應記載姓名及聯絡方式)
8.第 1屆理監事名冊(應記載職稱、姓名及聯絡方
式；理事長應載明住居所)

9.工會圖記印模一式 3份
10.其他

※以上資料除已列明份數外，餘一式 2份。

註：如欲一併請領工會代表人證書者，應再檢附
下列表件：
1.第 1屆理監事會議紀錄(請檢附簽到冊)
2.請領工會代表人證書名冊

公開徵求

會員期間

114年 2月 2日至

114年 2月 16日止

成立大會

日    期
114年 3月 5日

會    員
30人

(成立大會時)

以上所載及附件資料均屬實，敬請製發本會登記證書。

    此  致

臺中市政府

                     申請人：臺中市○○○○職業工會籌備會

                     聯絡人：王小明                         (簽章)

                     地  址：臺中市○○區○○路○○號

                     電  話：04-00000000

日期：114年 3月 15日

說明：1、申請成立工會名稱應載明全稱。

2、發起人應有 30 人以上。

3、表格置於本局網站，請至 http://www.labor.taichung.gov.tw/點選勞資關係─工會團體─工會組織─

至《籌組工會相關附件下載》區，下載所需表件使用，未置表格部分，請自行製作。

臺中市○○○○職業工會發起人連署資料表暨名冊

資料已據實填具，如經查證確有不實者，願負法律責任。

       發起人簽名：

中華民國 114年 2月 10日

發 起 人 連 署 基 本 資 料
編號：1

姓  名 王小明 性 別 男 聯絡電話 0912345678

出生日期 80/1/1 身分證字號 A123456789

住    址 臺中市○○區○○路○○號

事 業 單

位 名 稱
○○股份有限公司

雇主營利事業統

一編號(無-免填)
12345678

職  稱

(工作內容)
作業員

從業日期或年

資
5 年

事業單位電話 04-00000000

工作地址 臺中市○○區○○路○○號

身分證正面影本黏貼處 身分證反面影本黏貼處

臺中市○○○○職業工會第一屆第一次會員大會會議紀錄（範例）

一、時間：114年 3月 5日上午 10時 30分。

二、地點：臺中市○○區○○路○○號

三、應出席：30人

親自出席：20人，委託出席：5人，合計出席：25人

（簽到簿影本如附件，親自出席及委託出席簽到簿應分別製作）

四、來賓：無

五、主席：王小明                   紀錄：黃小花

六、主席致詞：略

七、來賓致詞：略

八、籌備工作報告：

    籌備會工作事項：

    114年 2月 1日召開第 1次籌備會議，擬定工會章程草案及 114年工作計

畫暨經費收支預算書。

    114年 2月 2日至 16日辦理公開徵求會員，總計有 00人參與連署。

    114年 2月 17日召開第 2次籌備會議，確認全體連署人資格，並訂於 3

月 5日召開成立大會。

    …

九、討論提案：

案由一：擬訂本會章程草案，請審查。

說  明：本會章程草案業經第 1次籌備會議通過，請參閱大會手冊第 0頁。

決  議：經出席會員舉手表決，22人同意，達出席人數 2/3，照案通過。

案由二：擬訂本會 114年度工作計畫書草案，請審查。

說  明：本會 114年度工作計畫書業經第 1次籌備會議審查通過，請參閱

大會手冊第 0頁。

決  議：照案通過。

案由三：本會 114年度經費歲入歲出預算書草案，請審查。

說  明：本會 114年度經費歲入歲出預算書業經第 1次籌備會議審查通

過，請參閱大會手冊第 0頁。

決  議：照案通過。

案由四：本會申請加入工會聯合組職案。(如不加入工會聯合組職則免提本案)

說  明：本會成立後，擬加入○○○○總工會、○○○○總工會為會員工

會，以擴大工會組織，增進本會會務推動與聯繫。

決  議：經出席會員舉手表決，20人同意，達出席人數 2/3，通過加入○

○○○總工會、○○○○總工會為會員工會，出席各該聯合組織

代表人選授權理事會推派之。

十、臨時動議：無（若有，請依案由、說明、辦法、決議記載）

十一、選舉本會第一屆理事、監事：

選務工作人員如下：

１.發票人員：黃小花               ２.監票人員：王小明

３.計票人員：陳小祥               ４.唱票人員：吳阿強

理事當選名單及其得票數如下：王小明(00票)、許小婷(00票)、李阿

德(00票)、張小豪(00票)、謝小柔(00票)

監事當選名單及其得票數如下：賴阿凱(00票)

十二、散會：上午 11時 30分

臺中市○○○○職業工會會員名冊

編

號
姓  名 住                 址

聯絡電話

（請填寫個人電話）

1 王小明 臺中市○○區○○路○○號
電話：04-00000000

手機：0912345678

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

備註：1.住址及電話請勿以工會會址、電話替代；如欄位不足時，得自行印製

加頁。

2.表列個人資料應依個人資料保護法等相關法令管理保護之。

臺中市○○○○職業工會第 1屆理監事名冊

任期：自 114年 3月 5日起至 118年 3月 4 日止

職 務 姓  名 性別
出 生

日 期
住   址

聯絡電話

（請填寫個人電話）
備註

理事長 王小明 男 80/1/1 臺中市○○區○○路○○號
電話：04-00000000

手機：0912345678

理事 許小婷 女 80/2/2 臺中市○○區○○路○○號
電話：04-00000000

手機：0912345678

理事 李阿德 男 80/3/3 臺中市○○區○○路○○號
電話：04-00000000

手機：0912345678

理事 張小豪 男 80/4/4 臺中市○○區○○路○○號
電話：04-00000000

手機：0912345678

理事 謝小柔 女 80/5/5 臺中市○○區○○路○○號
電話：04-00000000

手機：0912345678

監事 賴阿凱 男 80/6/6 臺中市○○區○○路○○號
電話：04-00000000

手機：0912345678

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

電話：

手機：

備註：1.住址及電話請勿以工會會址、電話替代；如欄位不足時，得自行印製加頁。

2.本表請含候補理監事及會務人員

3.表列個人資料應依個人資料保護法及相關法令管理保護之。

圖  記  印  模

工會名稱(全銜)：臺中市○○○○職業工會

圖記啟用日期：中華民國 114年 3月 5日

圖 記 印 模

註：1、應檢附一式 3份。

2、圖記規格：寛 5.2 公分、長 7.6公分、邊寛 0.8 公分，字體陽文篆字，篆刻

「(單位名稱全文)圖記」。

3、圖記為木質柄式長方形。

臺
中
市
○
○
○
○

職
業
工
會

圖
記